
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/264/20 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 31 sierpnia 2020r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t. j.) oraz art. 6 r. ust. 3, 3a – 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Limanowej, Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr  XXIV/264/20 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 31 sierpnia 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"1. Od właściciela nieruchomości należy odebrać każdą ilość odpadów komunalnych 

zgromadzonych w sposób selektywny. Nie dotyczy to odpadów budowlanych oraz opon gdzie określa 
się roczne limity." 

"2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone 
z częstotliwością: 

a) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) – w miesiącach I,II,III,IV oraz X,XI i XII – jeden raz co 
cztery tygodnie, a w okresie V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co dwa tygodnie, 

b) odpady komunalne selektywnie zebrane tj; szkło, plastik, metal, opakowania wielomateriałowe, papier, 
tektura - w miesiącach I,II,III, IV oraz X, XI i XII – jeden raz co cztery tygodnie, a w okresie 
V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co dwa tygodnie, 

c) odpady bio oraz zielone - w miesiącach I,II,III,IV oraz X, XI i XII – jeden raz co cztery tygodnie, a w 
okresie V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co dwa tygodnie, 

d) odpady wielkogabarytowe, elektryczne i elektroniczne – 2 razy w roku, na wiosnę i jesień, po 
uzgodnieniu harmonogramu z operatorem obsługującym gminę. Odbiór w/w odpadów nie wymaga 
zgłoszenia do Urzędu Gminy." 

"3. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z budynków wielolokalowych będzie 
prowadzone z częstotliwością: 

a) odpady komunalne niesegregowane ( zmieszane) – w miesiącach I,II,III,IV oraz X,XI i XII – jeden raz 
co cztery tygodnie, a w okresie V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co dwa tygodnie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5478



b) odpady komunalne selektywnie zebrane tj; szkło, plastik, metal, opakowania wielomateriałowe, papier, 
tektura - w miesiącach I,II,III, IV oraz X, XI i XII – jeden raz co cztery tygodnie, a w okresie 
V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co dwa tygodnie, 

c) odpady bio oraz zielone- w miesiącach I,II,III,IV oraz X, XI i XII – jeden raz co cztery tygodnie, a w 
okresie V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co dwa tygodnie." 

2)  w § 2 ust. 1  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Odpady remontowo - budowlane do 1 m³ powstałe na terenie nieruchomości w wyniku prowadzenia 
drobnych robót niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia  odbierane będą  2 razy w roku  
na wiosnę i jesień, po uzgodnieniu harmonogramu  przez operatora obsługującego gminę. Odpady należy 
gromadzić w workach foliowych o pojemności 120 l, workach jutowych (max. 10 worków) lub 
w pudełkach kartonowych. Opony od samochodu osobowego max. 4 sztuki odbierane będą 1 raz 
w rokuna jesieni. Odbiór w/w odpadów nie wymaga zgłoszenia do Urzędu Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Agnieszka Zawadzka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5478


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T14:42:56+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




